כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני
אליהו ביטון באמצעות עוה"ד נעמי כהן המבקש

נגד
מדינת ישראל תביעות מחוז מרכז שלוחת רחובות משיבה

החלטה

1. בפניי בקשה נושאת הכותרת "בקשה להעברת התיק לשמיעתו בפני מותב אחר" ואולם עיון בגופה של הבקשה
מלמד על כך שמדובר בבקשת פסלות שופט בהתאם לסעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב] תשמ"ד 1984

(להלן: החוק) ובהתאם לכך תוכרע.

2. ברקע הבקשה כתב אישום שהוגש נגד הנאשם המייחס לו עבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין - לפי
סעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן: החוק) ומעשה פזיזות ורשלנות ברכב - עבירה לפי סעיף

338(א)(1) לחוק העונשין.

3. באת כוח המבקש עתרה כי בית המשפט יפסול עצמו מלהמשיך ולדון בעניינו של המבקש, משום שבית המשפט
צפוי ביום 2.2.22, לשמוע טיעונים לעונש בעניינו בת.פ 67582-12-19 ובת.פ 31794-04-20 (להלן: התיק האחר),
לאחר שיתקבל תסקיר שירות המבחן וכל זאת, לאחר שדינו הוכרע ביום 5.5.21 על ידי מותב אחר- סגן הנשיאה כבוד
השופט מזרחי.

בנסיבות המתוארות לעיל וכאשר לא עלה בידי באת כוח הנאשם להוכיח קיומן של נסיבות אשר יש בהן כדי ליצור חשש
ממשי למשוא פנים, הבקשה לפסלות נדחית.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ב, 21 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.